
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP -2.50 -1.50 0.040 0.070 -0.50 0.50 8.00 11.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 0.7% 予 1.0% 前 75.1万人 予 73.0万件 前 81.8 予 82.0

前 728.5万人 予 675.0万人 前 0.4% 予 0.2%

前 0.2% 予 0.2%

Asia

前 1.7% 予 0.8% 前 0.25% 予 0.25% 前 0.2% 予 -1.1%

Europe
前 52.3 前 0.7% 予 0.7% 前 12.7% 予 12.7%

前 119億ユーロ 予 160億ユーロ 前 56.1 予 44.0 前 0.7% 予 1.0%

前 7.6%

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

英 9月 製造業生産指数

10月 消費者物価指数

英 10月 失業率 

独 9月 貿易収支 独 11月 ＺＥＷ景況感調査

ニュージーランド準備銀行政策金利 

ユーロ 7-9月期 四半期域内総生産

日 9月 機械受注

ラガルド欧州中央銀行(ＥＣＢ)総裁、発言 ユーロ 11月 ＺＥＷ景況感調査 ユーロ 9月 鉱工業生産

10月 卸売物価指数

11月10日
COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) 

22.0

Mon Tus

1,888.9
1,864.1

1,876.4

前週分 失業保険継続受給者数 

2020年11月11日

2,457.0866.0
892.7
25.3

2,471.4
-27.8 

PM

870.00

2,465.00

1,878.70

Silver (Dec) Platinum (Oct) Palladium (Dec)

0.761

24.180
24.580

24.462

869.7

24.195

LBMA/LPPM Fixing ($)

11月9日

2,483.00

875.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは略横ばい、パラジウムは下落した。欧州時間に前日の大幅下落を意識した安値買いがあったことで、ゴールドは一時上昇した。
その後、新型コロナウイルスワクチン開発への期待感が高まったことや、昨日から引き続き米国債利回りが上昇したことを背景にゴールドは下落し、略横ばい
でひけた。シルバー・プラチナはゴールドと略同様の値動きとなった。パラジウムはここ数日間はリスクオンムードとなる中、価格が大幅に上昇したものの、高

値$2,500/ozをうわ抜けることが出来ず反落した。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。米国の9月JOLT求人件数の増加に加え、昨日に引き続き米債利回りの上昇に伴うドル買いが進行したことでドルは上昇し

た。ドル/円終値105.30、ユーロ/ドル終値は1.1815。

11月 ミシガン大学消費者態度指数 前週分 新規失業保険申請件数  

AM

1,874.90

 Fixing Prices

2,499.7
2,504.1895.0

1,858.9

395.9

38.0

196.7 934.1

493.438.9 681.0

9.9

296.7 789.2

1,723.3

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

23.950

9月 製造業新規受注

中 10月 消費者物価指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

285.1

-24.2 

2020/11/9

1.5

28.9

Gold (Moz)

他社への転送･転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


