

11月10日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)		Silver (Dec)		Platinum (Oct)		Palladium (Dec)	
Open	1,864.1		24.180		869.7		2,499.7	
High	1,888.9		24.580		895.0		2,504.1	
Low	1,858.9		23.950		866.0		2,457.0	
Settlement	1,876.4		24.462		892.7		2,471.4	
Change	22.0		0.761		25.3		-27.8	
EFP	-2.50	-1.50	0.040	0.070	-0.50	0.50	8.00	11.00

Fixing Prices		
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	1,874.90	1,878.70
Silver	24.195	
Platinum	875.00	870.00
Palladium	2,483.00	2,465.00

コメント

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは略横ばい、パラジウムは下落した。欧州時間に前日の大幅下落を意識した安値買いがあったことで、ゴールドは一時上昇した。その後、新型コロナウイルスワクチン開発への期待感が高まったことや、昨日から引き続き米国債利回りが上昇したことを背景にゴールドは下落し、略横ばいでひけた。シルバー・プラチナはゴールドと略同様の値動きとなった。パラジウムはここ数日間はリスクオンムードとなる中、価格が大幅に上昇したものの、高値\$2,500/ozをうわ抜けることが出来ず反落した。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。米国の9月JOLT求人件数の増加に加え、昨日に引き続き米債利回りの上昇に伴うドル買いが進行したことでドルは上昇した。ドル/円終値105.30、ユーロ/ドル終値は1.1815。

11月9日 週の経済指標一覧						
	Mon	Tus	Wes	Thu	Fri	
USA		9月 製造業新規受注		前週分 新規失業保険申請件数	11月 ミシガン大学消費者態度指数	
		前 0.7% 予 1.0%			前 81.8 予 82.0	
				前週分 失業保険継続受給者数		
				前 728.5万人 予 675.0万人	前 0.4% 予 0.2%	
				10月 消費者物価指数		
				前 0.2% 予 0.2%		
Asia		中 10月 消費者物価指数	ニュージーランド準備銀行政策金利	日 9月 機械受注		
		前 1.7% 予 0.8%	前 0.25% 予 0.25%	前 0.2% 予 -1.1%		
Europe	ラガルド欧州中央銀行(ECB)総裁、発言	ユーロ 11月 ZEW景況感調査		ユーロ 9月 鉱工業生産	ユーロ 7-9月期 四半期域内総生産	
		前 52.3		前 0.7% 予 0.7%	前 12.7% 予 12.7%	
	独 9月 貿易収支	独 11月 ZEW景況感調査		英 9月 製造業生産指数		
	前 119億ユーロ 予 160億ユーロ			前 0.7% 予 1.0%		
		英 10月 失業率				
		前 7.6%				

COMEX/NYMEX 投機的建玉						
2020/11/9	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)		
Long	38.9	493.4	1,723.3	681.0		
Short	9.9	196.7	934.1	395.9		
Net	28.9	296.7	789.2	285.1		
Change	1.5	38.0	37.9	-24.2		

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。